2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 18,883.42

2.3.9.8.02 Accesorios 10,992.90

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 5,199.78

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 399.78

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 36,117.80

Total 145,268.75

**Ciento cuarenta y cinco  mil doscientos sesenta y ocho con 75/100 (145,268.75)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.6108.01.0001.258-Versión 1 145,268.75

Monto de Compromiso
23/02/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132198743 Sumatep, SRL 145,268.75

Total 145,268.75

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: